ejecución de ambos proyectos actualmente en proceso de elaboración, a fin de garantizar 

su viabilidad y adecuada implementación.

Res. N° 246/2025 de 

fecha 18/09/2025
NO 516.498

N 5690 de fecha 

23/09/2025
 E-5944                                 -                           - 

a) ₲ 9.664.794              - 

(NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO)

TOTAL DE VIÁTICO Exterior del País: 

TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: (NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO)

TOTALES b)

C. I. N°: 3.339.324

₲ 9.664.794

( * ) Vía Sistema On Line las entidades calendarizadas por Resolución CGR